
UCHWAŁA NR XXV/205/12
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zniesienia Osiedla Nr 1 oraz Osiedla Nr 2 - będących jednostkami pomocniczymi Gminy 
      Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 5 ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591, tekst jednolity z późn. zm.), w związku z § 9 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr 
XXIX/209/09 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie Statutu Gminy Krosno 
Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 17 poz. 311) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Znosi się jednostki pomocnicze Gminy Krosno Odrzańskie - Osiedle Nr 1 i Osiedle Nr 2. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr V/42/90 Rady Gminy i Miasta w Krośnie Odrzańskim z dnia 24 października 1990 r. w sprawie 
utworzenia osiedli oraz zarządzenia wyborów organów osiedla; 

2) Uchwała Nr XII/98/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Osiedla Nr 1 w Krośnie Odrzańskim; 

3) Uchwała Nr XII/99/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Osiedla Nr 2 w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Miechowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8BFE0ABC-236B-40BC-B680-E78024D3618C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 9 Uchwały Nr XXIX/209/09 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 stycznia 2009 r. 
w sprawie Statutu Gminy Krosno Odrzańskie, o zniesieniu jednostki pomocniczej Gminy rozstrzyga Rada 
w drodze uchwały. Decyzja o zniesieniu jednostek pomocniczych w mieście -Osiedli jest wynikiem niewybrania 
przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 1. Ponadto pomimo wyboru Zarządu Osiedla Nr 2 w 
Krośnie Odrzańskim, od dnia 15 listopada 2011 r. do chwili obecnej nie odbyło się jego żadne posiedzenie. 

W dniach 27 i 28 czerwca br. w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim odbyły się konsultacje 
z mieszkańcami odnośnie zniesienia Osiedli, w których uczestniczyło 5 mieszkańców. Zdania na ten temat były 
podzielone. Nie wskazano jednak sposobu na przekonanie mieszkańców do uczestnictwa w tej formie 
działalności społecznej. Jeden z mieszkańców zaproponował, aby w zamian funkcjonowania Osiedli, odbywały 
się spotkania mieszkańców, przedstawicieli rad osiedlowych z Burmistrzem. 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8BFE0ABC-236B-40BC-B680-E78024D3618C. Podpisany




